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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011776

30010851

30008017

30007098

30006847

30012367

30013441

30000213

30000213

30000213

IES BEN ARABI

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ 
ALCARAZ 
CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CRA COMARCA ORIENTAL

IES VILLA DE ABARÁN

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CARTAGENA

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

ABANILLA

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

CARTAGENA

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SISCAR

BARINAS

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

0597PS

0597EI

0597EI

0597AL

0597AL

0597EF

0597X48

0597PRI

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

S

N

En el IES Mediterraneo imparte
Compensatoria (AD)

Desde el centro solicitan que 
no se una a otro tiempo parcial

Para sustituir a Maria Teresa 
López Zambudio

Condicionada al envio del 
correspondiente parte antes de
las 11horas del 25/10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17/10/11

19/10/11

19/10/11

23/10/11

24/10/11

Itinera con 30012276 IES MEDITERRANEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

Itinera con 30008406 CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS ÁGUILAS  (AGUILAS - ÁGUILAS)

Sustituye a  MARIA TERESA HERNANDEZ RUBIO

Sustituye a  JOSE LUIS LUCAS RUIZ

Sustituye a  MARIA DOLORES MARTINEZ PEREZ

Sustituye a  MARIA ISABEL COLLADO HERMOSA

Sustituye a  PATRICIA TOME OLALLA

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30009371

30000407

30018370

30000547

30010838

30010838

30000811

30010334

30000961

30000961

30012082

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI PETRA SANCHEZ 
ROLLAN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI EMILIO CANDEL

CE INF-PRI EMILIO CANDEL

CE INF-PRI ANTONIO MONZON

CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI ARTERO

CE INF-PRI ARTERO

CRA SIERRA DE MOJANTES

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

BENIEL

BULLAS

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

BENIEL

BULLAS

BULLAS

ARCHIVEL

0597EI

0597FF

0597EI

0597EI

0597EI

0597FI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597FF

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N Condicionada al envio del 
correspondiente parte antes de
las 11horas del 25/10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21/10/11

24/10/11

18/10/11

19/10/11

18/10/11

21/10/11

24/10/11

24/10/11

24/10/11

25/10/11

24/10/11

Sustituye a  MONICA ROSIQUE RUIZ

Sustituye a  MARIA DOLORES BALLESTA PARRA

Sustituye a  MARIA CARMEN ORTIZ ARGUDO

Sustituye a  MARIA JOSE GONZALVEZ BERMEJO

Sustituye a  LUCIA GOMEZ LOPEZ

Sustituye a  ANA ISABEL GARCIA RUIZ

Sustituye a  ESTHER MUÑOZ CARRILLO

Sustituye a  MARIA BELEN CRISTIANO BARBA

Sustituye a  JULIANA FERNANDEZ FERNANDEZ

Sustituye a  MARIA LUZ ABRIL MARTINEZ

Sustituye a  JOSE-ANTONIO PEREZ ACACIO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001175

30009368

30001308

30002088

30002091

30002091

30002234

30010841

30002209

30001953

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CEE ASCRUZ

IES GINES PEREZ CHIRINOS

CE INF-PRI CUATRO SANTOS

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI LA CONCEPCION

CE INF-PRI SAN FELIX

CE INF-PRI SAN ISIDRO

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BARREROS 
(LOS)

BARREROS 
(LOS)

BARREROS 
(LOS)

BARRIO DE LA 
CONCEPCION

BARRIO DE 
PERAL

BELONES (LOS)

CANTERAS

0597FI

0597PT

0597PS

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597FF

0597FF

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/10/11

21/10/11

21/10/11

24/10/11

17/10/11

20/10/11

17/10/11

17/10/11

21/10/11

22/10/11

Sustituye a  MIGUEL ANGEL ABRIL LOPEZ

Sustituye a  ANA MARIA AGUILAR MORENO

Sustituye a  MARIA DOLORES MARTINEZ FERNANDEZ

Sustituye a  JOSE JUSTO GARCIA CALATAYUD

Sustituye a  MARIA CARMEN PEREZ BIELSA

Sustituye a  ENCARNACION ARIZA AGUNDO

Sustituye a  ANA MARIA SANCHEZ JOYA

Sustituye a  VÍCTOR FRANCISCO GARCIA CRISTOBAL

Sustituye a  PILAR VANESA MONTIEL OLEA

Sustituye a  ELENA NAVARRO GARAY

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008583

30002143

30002143

30002143

30002143

30008662

30008662

30001916

30010796

30002349

30001941

30001941

CE INF-PRI MARE NOSTRUM 

CEE PRIMITIVA LOPEZ

CEE PRIMITIVA LOPEZ

CEE PRIMITIVA LOPEZ

CEE PRIMITIVA LOPEZ

E.E.I. JARDINES

E.E.I. JARDINES

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

SAN ANTONIO 
ABAD

SAN ANTONIO 
ABAD

TENTEGORRA

TENTEGORRA

0597FI

0597PT

0597AL

0597AL

0597PT

0597EI

0597EI

0597FF

0597PT

0597FF

0597MU

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23/10/11

17/10/11

24/10/11

23/10/11

21/10/11

17/10/11

25/10/11

17/10/11

23/10/11

17/10/11

19/10/11

22/10/11

Sustituye a  EVA MARIA GIL LOPEZ

Sustituye a  ELVIRA PAGAN ANDREU

Sustituye a  ANA ROSA GARRIDO

Sustituye a  ANA MAGDALENA SORIANO RUBIO

Sustituye a  EVA TUDELA CARRASCO

Sustituye a  ELENA MENDEZ MARTINEZ

Sustituye a  ISABEL GONZALEZ ZAPLANA

Sustituye a  GERMAN GONZALEZ MORALES

Sustituye a  VICTORIA CARRASCO DUARTE

Sustituye a  MARIA-CARMEN TELLO PULIDO

Sustituye a  ELADIO LIDON GIMENEZ

Sustituye a  ANTONIA SAUCEDO GARCIA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010346

30003111

30004097

30011272

30011272

30004218

30018886

30012288

30011302

30004981

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN FRANCISCO 

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARROS

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI LA PURISIMA

E.E.I. Nº 1 

IES CAÑADA DE LAS ERAS

CE INF-PRI FRANCISCO SANCHEZ 
MATAS

CE INF-PRI INFANTA ELENA

CEUTÍ

JUMILLA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

CEUTI

JUMILLA

MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

LLANO (EL)

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

ALJUCER

BENIAJAN

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

0597X48

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio del 
correspondiente parte antes de
las 11horas del 25/10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

19/10/11

23/10/11

20/10/11

20/10/11

17/10/11

20/10/11

24/10/11

20/10/11

18/10/11

24/10/11

Sustituye a  SALUD GARCIA GARCIA

Sustituye a  JUANA MARIA LUCAS RIOS

Sustituye a  M CONCEPCION BALLESTA NAVARRO

Sustituye a  TOMAS MARTOS NAVARRO

Sustituye a  RAQUEL CERDAN AGUILAR

Sustituye a  ALMUDENA LOPEZ LOPEZ

Sustituye a  MARIA CARMEN CARRILLO TORRANO

Sustituye a  FUENSANTA BREIS LOPEZ

Sustituye a  JOSEFA FERNANDEZ VAZQUEZ

Sustituye a  VANESSA MARTINEZ HERNANDEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012021

30012021

30008625

30005053

30005053

30006756

30010292

30005120

30005223

30018849

E.E.I. LA NARANJA 

E.E.I. LA NARANJA 

CE INF-PRI JOSE RUBIO GOMARIZ 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LAGRIMAS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LAGRIMAS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN

CEE PEREZ URRUTI

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA 

CE INF-PRI ANTONIO DIAZ

CE INF-PRI AVILESES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

BENIAJAN

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

CABEZO DE 
TORRES

CABEZO DE 
TORRES

CASAS DEL 
CARRIL DE LA 
IGLESIA

CHURRA

COBATILLAS

GARRES (LOS)

JERONIMOS Y 
AVILESES

0597EI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/10/11

21/10/11

22/10/11

21/10/11

20/10/11

21/10/11

18/10/11

22/10/11

24/10/11

20/10/11

Sustituye a  CARMEN MARIA JIMENEZ MORENO

Sustituye a  LAURA LIZA ROS

Sustituye a  M.ANTONIA GARCIA MESEGUER

Sustituye a  EVA CARMEN LOPEZ GARCIA

Sustituye a  DANIEL ORTIZ ALBALADEJO

Sustituye a  SILVIA ALEPUZ SAIZ

Sustituye a  CARMEN SOFIA MARTINEZ SANCHEZ

Sustituye a  MARIA DOLORES GARCIA PEREZ

Sustituye a  LUCIA NAVARRO FERNANDEZ

Sustituye a  MARIA JOSE PINAR MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005430

30005594

30012045

30006446

30004991

30006707

30006859

30006860

30006793

30006914

30008017

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI LUIS COSTA

IES LA FLOTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI ANGEL ZAPATA 

CE INF-PRI SAN FELIX

CE INF-PRI PASCUAL MARTINEZ 
ABELLAN 

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ 
ALCARAZ 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SAN JOSE DE 
LA VEGA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SUCINA

TORREAGUERA

ZARANDONA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

0597EI

0597PRI

0597PS

0597EI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/10/11

25/10/11

21/10/11

24/10/11

24/10/11

20/10/11

20/10/11

24/10/11

18/10/11

17/10/11

20/10/11

Sustituye a  M.CARMEN AROCA VILLAESCUSA

Sustituye a  M ENCARNACION PARDO ABRIL

Sustituye a  MARIA DOLORES MORENO MARTINEZ

Sustituye a  PAULA ZAPATA MARTINEZ

Sustituye a  CARMELO NAVARRO CANOVAS

Sustituye a  MARIA-ELVIRA ANDRES ALCARAZ

Sustituye a  NOELIA SANCHEZ RODRIGUEZ

Sustituye a  JOSE ALBERTO FERNANDEZ CARRERAS

Sustituye a  MARIA ALCAZAR ABELLAN

Sustituye a  DOMINGO ALCARAZ DEL TORO

Sustituye a  MARIA TRINIDAD MARCOS ROMERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006941

30007062

30007104

30012008

30008480

30006823

30006847

30019337

30007293

30010981

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

E.E.I. N. 1

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES POETA JULIAN ANDUGAR

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

IES SALVADOR SANDOVAL

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

SISCAR

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597PRI

0597FF

0597MU

0597EI

0597AS

0597PS

0597PT

0597FI

0597PRI

0597041

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

19/10/11

17/10/11

24/10/11

20/10/11

21/10/11

20/10/11

23/10/11

20/10/11

21/10/11

21/10/11

Sustituye a  MARIA LOPEZ SOTO

Sustituye a  LUCIA MARTINEZ MARTIN

Sustituye a  MARIA TERESA RIQUELME NAVARRO

Sustituye a  ISABEL MARIA SANCHEZ LERMAS

Sustituye a  VERONICA BARNETO DIAZ

Sustituye a  ARACELI IBAÑEZ SANCHEZ

Sustituye a  MARIA TERESA LOPEZ ZAMBUDIO

Sustituye a  JUAN MANUEL PEREZ DE LA CONCHA VILLAR

Sustituye a  LAURA RUIZ PADILLA

Sustituye a  M. DEL REPOSO SANCHEZ REYES

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30009927

30009927

30007438

30011053

30007657

30007797

30010759

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI TIERNO GALVAN

CE INF-PRI HERRERIAS

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ (N.7)

TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597EI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PT

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

18/10/11

21/10/11

19/10/11

17/10/11

20/10/11

22/10/11

24/10/11

Sustituye a  Mª JOSEFA NOGUERA LOPEZ

Sustituye a  AGUEDA ANDREO MARTINEZ

Sustituye a  M.DEL MAR HERNANDEZ LOPEZ

Sustituye a  FULGENCIO ROJO ACOSTA

Sustituye a  ROSARIO GUIRAO RUIZ

Sustituye a  ANA TERESA VALERO ABRIL

Sustituye a  VERONICA CATALAN MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 24 de octubre de 2011

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


